



TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 000038/2024

O Agente de Contratação/A Comissão de Contratação com fundamento no Lei nº 14.133/2021, Inciso II do Art. 75. É dispensável a licitação para contratação que envolva valores inferiores a R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), atualizado na forma do art.182, no caso de outros serviços e compras; Declara DISPENSA DE LICITAÇÃO a favor da(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **000044 - OMEGA BYTE LTDA - EPP**
Endereço.....: Governador Valadares ,202
CEP.....: 35606-000 Município.....: Martinho Campos/Minas Gerais
CNPJ: 04.251.174/0001-88
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: **R\$ 1.873,50 (Um Mil e Oitocentos e Setenta e Tres Reais e Cinquenta Centavos)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00018070 - Enfeite - Tipo: Bola Decorada; Tamanho: 6CM 6X1; Aplicação: Decorativo de Natal	Unidade	6,0000	19,9000	119,4000
00018071 - Enfeite - Tipo: Kit de Natal; Tamanho: 12X1; Aplicação: Decorativo	Unidade	10,0000	19,9000	199,0000
00018072 - Enfeite - Tipo: Feliz Natal com Papel Noel; Aplicação: Decorativo	Unidade	1,0000	18,9000	18,9000
00018073 - Enfeite - Tipo: Natal; Tamanho: 22,5CM; Aplicação: Decorativo	Unidade	5,0000	18,9000	94,5000
00018074 - Enfeite - Tipo: Fita Aramada de Juta; Tamanho: 60MMx10M; Aplicação: Decorativo; Cor: Cru Com Bordas Douradas	Unidade	6,0000	29,9000	179,4000
00018075 - Enfeite - Tipo: Festão Opaco; Tamanho: 2Mx12CM; Aplicação: Decorativo	Unidade	4,0000	23,9000	95,6000
00018076 - Enfeite - Tipo: Bola Mista Decorada; Tamanho: 6CM; Embalagem: 9 Unidades; Aplicação: Decorativo; Cor: Vermelha Com Gliter Dourado	Unidade	2,0000	22,9000	45,8000
00018077 - Enfeite - Tipo: Passarinho Xadrez Winter; Tamanho: 12CM; Aplicação: Decorativo	Unidade	1,0000	7,9000	7,9000
00018078 - Enfeite - Tipo: Papai Noel; Tamanho: 15CM; Aplicação: Decorativo	Unidade	4,0000	25,9000	103,6000
00018079 - Enfeite - Tipo: Árvore Cordão 3 Botas; Tamanho: 8x38CM; Aplicação: Decorativo; Cor: Vermelha	Unidade	1,0000	10,9000	10,9000
00018080 - Enfeite - Tipo: Bota Plástica Fosca; Tamanho: 8CM; Aplicação: Decorativo; Cor: Dourada	Unidade	1,0000	7,9000	7,9000
00018081 - Enfeite - Tipo: Árvore; Tamanho: 210CM; Peso Médio: 860G; Aplicação: Decorativo; Cor: Verde	Unidade	1,0000	899,0000	899,0000
00018082 - Enfeite - Tipo: Pisca Arroz; Quantidade: 100 Lâmpadas; Aplicação: Decorativo; Cor: Variada	Unidade	4,0000	22,9000	91,6000

José Maria da Silva
AUTORIZADOR DA DISPENSA

Martinho Campos-MG, 13 de Dezembro de 2024